

פי פנסה לשרוף את הבית של יצחק שדה

אלמונים הציתו באחד הלילות את דלת ביתו ומכוניתו של זרם שדה, המתגורר בבית אביו, מפקד הפלמ"ח יצחק שדה. בין שדה ושכניו לבין יזמים שרכשו בניין סמוך, ניטש סיכסוך על עבודות בניה המתבצעות בבניין זה. שדה: "אם הבית והחצר היו נשרפים, היה נגרם אסון גדול לאתר היסטורי"

ראובן שפירא

שבד"כ מאוד קפדניים וזריזים באכיפת חוקי הבנייה", מתלונן שדה.

נחי אלון, יו"ד ועד הפעולה, אומר כי גם לפי דו"ח ביקורת פנימי של עיריית ת"א שהוכן לאחרונה, עולה כי בעלי תפקידים בעירייה הרגו מסמכויותיהם ואישרו מהלכי בנייה לא חוקיים, כהגדרת הדו"ח. הוא מאשים את העירייה בשיי תוף פעולה עם היוזמים, ומדגיש שהמאבק של התושבים הוא עקרוני, בגלל החשש שאי מיצוי הדין והמשך הבניה בבניין זה, ימשכו יזמים שיעשו הכל כדי לבנות כמה שיותר וכמה שיותר גבוה במקום שהוא פינת חמר שקטה.

בית המשפט המחוזי בת"א קבע לפני כשלוש

אתר נוף מהיפים בישראל, המצוק מעל חוף יפו באזור רחוב זכרון קדושים, על גבול יפרכת ים, הפך בחודשים האחרונים לאחד המקומות המתוחים בארץ. לפני כשבועיים שפכו אלמר נים חומר דליק על הסוכארו של העיתונאית זיוה יריב ובעלה יזרם שדה, והציתו אותה. המכונית, שתנתה ליד הבית ברחוב זכרון קרר שים 3, נשרפה כליל. חומר דליק רוסס גם על החומה ודלת העץ שבחזית הבית. האש כבר החלה להתפשט. וחיי הדיירים ניצלו רק בזכות



זרם שדה ליד מכוניתו השרופה. הבית וחיי הדיירים ניצלו הודות לעירנות של שכנה צילום: יהונתן שאול

יורם שדה ליד מכוניתו השרופה. הבית וחיי הדיירים ניצלו הודות לעירונית של שכנה צילום: יהונתן שאול

עם רבים ללכידת האחראים למעשים הפלייליים. מעיריית ת"א נמסר: "העירייה תתייחס לטענות לאור שדו"ח מבקר העירייה יושלם במלואו, ולאחר שיוכח לדיון בפני מנכ"ל העירייה".

פרטומים שהופיעו בעבר בכלי התקשורת כיוור נו את החשד לביצוע האיומים אל גורמים הקשרים ביזמים וביניהם משפחת אבולעפיה. המשפחה דוחה מכל וכל את הטענות כי אנשים הקשורים אליה מתנכלים לאנשי ועד הפעולה, או מאיימים עליהם. המיס אבולעפיה, מראשי המשפחה: "המ שפחה לא קשורה למעשי נבלה מעין אלה. לזויה יריב יש שוכל של שונאים-יריבים והיא מנצלת את עניין הצנת מכוניתה לנגח אותנו, להכפיש את שמנו ולהכאיב את ריחננו". לדבריו, משפחתו מתכוונת להגיש תביעת ריבה בעניין.

הם, בעיקר כשירוע מי הם", כטענתה. יומיים אח"כ הוצתה, כאמור, מכונית משפחת שדה וכמעט נשרף ביתה.

אחרי המקרה הזה החלה המשטרה להתייחס ברצינות רבה יותר למתרחש ברחוב זכרון קדושים וסביבתו. הטיפול המשטרתי הועבר לצוות החקירה המיוחד של מרחב איילון, שהחל בחקירה אינטנסיבית. בינתיים נראה שהעיומת רחוק מסיום. ברחוב זכרון קדושים עדיין חשים את הפחד.

משטרת תל אביב נמסר בתגובה כי המשטרה מתייחסת ברצינות ובחומרה רבה לאירועים באזור רחוב זכרון קדושים. עובדה היא שהחקירה הועברה לצוות החקירה המרחבי המיוחד, המיומן בחקירת עבירות חמורות. המשטרה מקיימת באזור פעילות מודיעינית וחקירתית גלויה וסמויה, ומפעילה אמצעי

בית המשפט המחוזי בת"א קבע לפני כשלוש שנה חודשים, בעקבות עתירה של ועד הפעולה, כי העירייה חייבת להפסיק את העבודה בבניין השני במחלוקת. העבודה אכן הופסקה, אבל חודשה בעקבות ערעור שהגישו היוזמים לבית המשפט לעניינים מקומיים. העירייה ערערה על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים, וגם הגישה כתב אישום פלילי נגד היוזמים על בנייה לא חוקית, שיידון בקרוב בבית המשפט. אבל בינתיים הבנייה נמשכת ועד שיסתיימו ההליכים המשפטיים הבניין כבר יהיה, כנראה, גמור. לכאורה מדובר בסכסוך שיגורתי, אבל לפי האירועים הוא הגיע לכדי סיכון חיי אדם. אנשי ועד הפעולה טוענים כי מאז החלו לפעול בגלוי נגד הבנייה ברחוב בת ים 8, הם נתונים להתנכלויות, איומי רצח ופגיעות בלתי פוסקות. בחורף האחרון הוצתה ונשרפה מכוניתו של אחד התושבים, עופר לוי מרחוב יטבת, ואיומים ברצח הושמעו כלפי עורך דין שייצג אותם בעתירה לבית המשפט.

הוא ודיירים נוספים בשכונה מספרים על

החלה להתפשט, וחיי הדיירים ניצלו רק בזכות עירנותה של שכנה, שבארבע לפנות בוקר הבחינה בנעשה וטילפנה להזהירם.

הבית שכמעט נשרף הוא ביתו של יצחק שדה, מפקד הפלמ"ח וממייסדי צה"ל, אביו של יורם שדה. הוא משמש גם כמויאון. בחצר הגדולה והמטופחת ניצב עדיין קרון הפיקוד של יצחק שדה, שממנו נוהלו קרבות מלחמת העצמאות. "אם הבית והחצר היו נשרפים בגלל הצתתה, היה יכול להיגרם אסון גדול לא רק לנו, אלא גם לאתר היסטורי שחשיבותו לא מוטלת בספק", אומר שדה.

יורם שדה ואשתו, כמו עוד תריסר משפחות בסביבה, מנהלים מזה שנים מאבק משפטי וציבורי



יורם שדה בפתח הבית ההיסטורי צילום: קוקו

הבית משמש גם כמויאון וחדר העבודה של יצחק שדה. בחצר הגדולה ניצב עדיין קרון הפיקוד שמהם נוהלו הקרבות

תקרית אלימה, שהתרחשה לפני חודשים אחדים כאשר הגיע שופט לבחון את הנתונים בשטח. לדבריהם, עשרות אנשים הגיעו למקום, השתוללו ואיימו עליהם ברצח אם לא יפסיקו להפריע להמשך הבנייה. ועד הפעולה הגיש תלונות למשטרת יפו על התקרית הזו ועל עוד אחרות. כל התלונות, לדבריהם, נסגרו מחוסר ראיות. כך היה גם עם תלונות שהגישה זווה ריב על איומים כלפיה בחודשים האחרונים. אנשי ועד הפעולה מאשימים את משטרת יפו באוזלת יד בטיפול בהתנכלויות ובאיומים.

באחד המקרים, עליפי תלונתה של זווה ריב, היא הוקפה בשוק הפשפשים ביפו ע"י שלושה אנשים שאיימו "לחסל אותה". לפני שבועיים הגישה ריב תלונה במשטרה נגד אדם שאיים עליה במוט, בשעת לילה, ירק עליה וצעק שבית המריבה ייבנה, "אבל הבית שלך יישרף". מאחר שבהתחלה סירבו במשטרת יפו לקבל ממנה את התלונה, היא שלחה פקס בעניין למפקד תחנת המשטרה וביקשה שיפעל לאלתר, "לפני שהמאיימים יממשו את איומיהם"

דרום אפריקה 1998

הרצאת היכרות בתל-אביב בתאריך 1.9.98 בשעה 20:00

30.8.98 - 17/10 יום - מובטח	9 ילדות בתי מלון - טיסה +
22.9.98 - 22 יום - מובטח (תמים)	טיולי קמפינג לצעירים - באנגליה
4.10.98 - 17/10 יום - מובטח (סוכות)	מסלולים לשומרי מסורת
27.10.98 - 29 יום - מובטח	סמארי ונופים 6 לילות - 51425
10.11.98 - 22 יום - מובטח	

לרוכשי חבילות תיור במשרדנו - ייעוץ מקצועי פרטים מלאים והרשמות אצל עמוס ניקול יעקוב בקשו את החוברת המלאה אופיר טורס טלפון: 03-5283531

ביום שישי יצודק קמלוג

קוראים קונים

קמלוג הקניות הישראלי

מתנה חינם!!!

זוג עגילי זהב

מחיר 99 ש"ח

השאלות והתשובות על המבצעים שלנו

לדבורה ושלמה הפנר

ברכות לנשואי הבן

ניר עב"ל דנה

משפחת "מעריב"

חדש! במלון נירונה ים המלח!

מפחתיות מוויטות נופש



מבצע הכרות

החל מ-884 ₪ ללילה לזוג+2 ילדים בסוויטת נופש (חדר שינה נפרד וחדר אידוח) על בסיס לינה וארוחת בוקר

Nirvana נירונה

להזמנת נופש: 07-6584626